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EN 388: 2016



BRAD

MANIPULACE V MIRNE ZAOLEJOVANEM PROSTREDI

ARTIKL

MATERIAL
Podsivka
Maceni
Tloustka

VELIKOSTI

JEDNOTKA

BALENI

Jednotek v kartonu
Jednotek v sacku
Maloobchodni baleni

ROZMERY
Karton VxS x H (cm)
Karton (cbm)

HMOTNOST
Karton (kg)

Jednotka (g)

POPIS

A5016

13G polyester (bily)

nitril (Sedy)
1,0 mm (v dlani)

6/XS—11/2XL

par

240 pard

12 pard

N/A

5 6 7

- 50x25x44  50x25x44
- 0,055 0,055
5 6 7

2 9,10 9,40

= 37,9 39,2

Velikostni tabulka (cm)

Celkova délka (A)
Délka lemu (B)
Sitka lemu (C)
Sitka dlané (D)

Tolerance (A) £ 0,50 (cm)

Tolerance (B) £ 0,30 (cm)

Polyesterovy Uplet maceny v nitrilu.

8
50x25x44
0,055

9,60
40,0

22,0
6,80
7,50
8,50

9 10
50x25x44  50x25x44
0,055 0,055
9 10
11,3 11,8
47,1 49,2

7 8 9
23,0 24,0 25,0
7,00 7,50 7,70
800 820 820
9,00 9,50 10,0
Tolerance (C) £ 0,30 (cm)
Tolerance (D) £ 0,30 (cm)

11
50x25x44
0,055

11
12,1
50,4

10

26,0
8,00
8,20
10,5

11
27,0
8,20
8,50
11,0



NORMY

(EU) 2016/425
EN ISO 21420:2020 Ochranné rukavice - obecné pozadavky a zkusebni metody
EN 388:2016 + A1:2018 Ochranné rukavice proti mechanickym rizikim

STUPNE OCHRANY

MECHANICKA RIZIKA LVL skore jednotka
odolnost proti odéru 2 500 —2.000 cyklus
odolnost proti protiznuti 1 1,2-25 index
odolnost proti roztrzeni 2 25-50 N
odolnost proti propichnuti X netestovano N
odolnost proti profezu ISO X netestovano N

SPECIALNI VLASTNOSTI
- maceni s protiskluzovou Upravou



Zakladni baleni (bez prodejni etikety)
A5016/06

A5016/7

A5016/08

A5016/09

A5016/10

A5016/11

EAN

8592390012456
8592390012463
8592390012470
8592390012487
8592390012494
8592390010995

BARVA LEMU

fialova
cervena
Zlutd
hnéda
cerna
zelena



